
Tussentijds Financieel Verslag

Aan dit tussentijdse overzicht kan geen enkel recht worden ontleend.

Datum

Naam gefailleerde

Faillissementsnummer

Faillissementsdatum

Rechter-Commissaris

Rechtbank te

Curator

A. Baten

Activa Vorig totaal

incl. OB €

Mutaties deze

periode

Totaal € Af te 

dragen OB €

Onroerende zaken 0,00 0,00 0,00 0,00

Kosten onroerende zaken 0,00 0,00 0,00 0,00

Rechten derden onroerende zaken 0,00 0,00 0,00 0,00

Boedelbijdrage onroerende zaken 0,00 0,00 0,00 0,00

Subtotaal onroerende zaken 0,00 0,00

Bedrijfsmiddelen 7.260,00 0,00 7.260,00 1.260,00

Kosten bedrijfsmiddelen -392,04 0,00 -392,04 -68,04 

Rechten derden bedrijfsmiddelen 0,00 0,00 0,00 0,00

Boedelbijdrage bedrijfsmiddelen 0,00 0,00 0,00 0,00

Subtotaal bedrijfsmiddelen 6.867,96 1.191,96

Voorraden / Onderhanden werk 0,00 0,00 0,00 0,00

Kosten voorraden / OHW 0,00 0,00 0,00 0,00

Rechten derden voorraden / OHW 0,00 0,00 0,00 0,00

Boedelbijdrage voorraden / OHW 0,00 0,00 0,00 0,00

Subtotaal voorraden / OHW 0,00 0,00

Andere activa (incl. kas) 0,00 0,00 0,00 0,00

Kosten andere activa 0,00 0,00 0,00 0,00

Rechten derden andere activa 0,00 0,00 0,00 0,00

Boedelbijdrage andere activa 0,00 0,00 0,00 0,00

Subtotaal andere activa (incl. kas) 0,00 0,00

Totaal activa 6.867,96 1.191,96

Debiteuren Vorig totaal

incl. OB €

Mutaties deze

periode

Totaal € Af te 

dragen OB €

Debiteuren pré-faillissement 92.173,15 1.146,57 93.319,72 0,00

Kosten debiteuren pré-faillissement 0,00 0,00 0,00 0,00

Rechten derden debiteuren pré-faillissement 0,00 0,00 0,00 0,00

Boedelbijdrage debiteuren 0,00 0,00 0,00 0,00

Subtotaal debiteuren pré-faillissement 93.319,72 0,00

Boedeldebiteuren: zie onder Opbrengst voortzetten onderneming

Kosten boedeldebiteuren 0,00 0,00 0,00 0,00

Rechten derden boedeldebiteuren 0,00 0,00 0,00 0,00

Boedelbijdrage boedeldebiteuren 0,00 0,00 0,00 0,00

Subtotaal boedeldebiteuren 0,00 0,00

Totaal debiteuren 93.319,72 0,00

mr. L. Kuiper

C/16/21/78 F

mr. P.A.M. Penders

Midden-Nederland

13 juli 2022

16 maart 2021

A.T.M.Z. Adviesgroep B.V.

Versie 13-07-2022 10:04 Pagina 1 van 3



A. Baten (vervolg)

Bank / zekerheden Vorig totaal

incl. OB €

Mutaties deze

periode

Totaal € Af te 

dragen OB €

Boedelbijdrage bank / zekerheden 0,00 0,00 0,00 0,00

Aangetroffen middelen (bank) 4.881,72 0,00 4.881,72 0,00

Totaal bank / zekerheden 4.881,72 0,00

Voortzetten / doorstart onderneming Vorig totaal

incl. OB €

Mutaties deze

periode

Totaal € Af te 

dragen OB €

Voortzetten onderneming

Opbrengst voortzetten onderneming 45.222,91 0,00 45.222,91 3.907,54

Kosten voortzetten onderneming -1.616,86 0,00 -1.616,86 -280,60 

Rechten derden voortzetten onderneming 0,00 0,00 0,00 0,00

Boedelbijdrage voortzetten onderneming 0,00 0,00 0,00 0,00

Subtotaal voortzetten onderneming 43.606,05 3.626,94

Doorstart onderneming

Goodwill 0,00 0,00 0,00 0,00

Overige opbrengsten doorstart 0,00 0,00 0,00 0,00

Kosten doorstart 0,00 0,00 0,00 0,00

Rechten derden doorstart 0,00 0,00 0,00 0,00

Boedelbijdrage doorstart 0,00 0,00 0,00 0,00

Subtotaal doorstart onderneming 0,00 0,00

Totaal voortzetten / doorstart onderneming 43.606,05 3.626,94

Rechtmatigheid Vorig totaal

incl. OB €

Mutaties deze

periode

Totaal € Af te 

dragen OB €

Opbrengst rechtmatigheid 0,00 0,00 0,00 0,00

Kosten rechtmatigheid 0,00 0,00 0,00 0,00

Rechten derden rechtmatigheid 0,00 0,00 0,00 0,00

Boedelbijdrage rechtmatigheid 0,00 0,00 0,00 0,00

Totaal rechtmatigheid 0,00 0,00

Procedures Vorig totaal

incl. OB €

Mutaties deze

periode

Totaal € Af te 

dragen OB €

Opbrengst procedures 0,00 0,00 0,00 0,00

Kosten procedures 0,00 0,00 0,00 0,00

Rechten derden procedures 0,00 0,00 0,00 0,00

Boedelbijdrage procedures 0,00 0,00 0,00 0,00

Totaal procedures 0,00 0,00

Reeds terugontvangen OB boedelperiode 0,00 0,00 0,00

Overig Vorig totaal

incl. OB €

Mutaties deze

periode

Totaal € Af te 

dragen OB €

Overige baten 2.063,97 0,00 2.063,97 0,00

Kosten overige baten 0,00 0,00 0,00 0,00

Rechten derden overige baten 0,00 0,00 0,00 0,00

Boedelbijdrage overige baten 0,00 0,00 0,00 0,00

Totaal overig 2.063,97 0,00

Totaal A. baten 149.592,85 1.146,57 150.739,42 4.818,90

Versie 13-07-2022 10:04 Pagina 2 van 3



B. Reeds betaalde verschotten / boedelschulden Vorig totaal

incl. OB €

Mutaties deze

periode

Totaal € In aftrek te

brengen OB €

Salaris en verschotten curator 54.317,25 0,00 54.317,25 9.426,96

Accountantskosten 42,35 0,00 42,35 7,35

Verzekeringen 0,00 0,00 0,00 0,00

UWV 0,00 0,00 0,00 0,00

Belastingdienst 0,00 0,00 0,00 0,00

Retournering GSR 0,00 0,00 0,00 0,00

Betaalde omzetbelasting GSR 0,00 0,00 0,00 0,00

Vergoeding rente en kosten GSR 0,00 0,00 0,00 0,00

Bankkosten 0,00 0,00 0,00 0,00

Overige reeds betaalde boedelschulden 0,00 0,00 0,00 0,00

Totaal B. reeds betaalde verschotten / 

boedelschulden

54.359,60 0,00 54.359,60 9.434,31

C. Thans nog beschikbaar Vorig totaal 

incl. OB €

Mutaties deze

periode €

Totaal €

Totaal A 149.592,85 1.146,57 150.739,42

Af: totaal B -54.359,60 0,00 -54.359,60 

Saldo boedelrekening 95.233,25 1.146,57 96.379,82

Versie 13-07-2022 10:04 Pagina 3 van 3


